

単 価 合 意 書

令和6年7月31日に契約したR6国道19号信州新町水内地区緊急対策工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月 2日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県長野市信州新町里穂刈4番地1

氏名 株式会社小池組

代表取締役 小池 毅夫

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-------|--------|-------------|----------|
| 道路維持 | | 式 | 1 | | 172,890,465 | |
| 根固め工 | | 式 | 1 | | 115,261,300 | |
| 根固めブロック工 | | 式 | 1 | | 115,261,300 | |
| 根固めブロック製作 | 4t型 | 個 | 1,100 | 75,301 | 82,831,100 | |
| 根固めブロック積込 | 4t型 | 個 | 2,200 | 1,965 | 4,323,000 | |
| 根固めブロック運搬 | 4t型 | 個 | 2,200 | 5,016 | 11,035,200 | |
| 根固めブロック荷卸 | 4t型 | 個 | 2,200 | 1,696 | 3,731,200 | |
| 根固めブロック積込 | 4t型 | 個 | 2,200 | 1,965 | 4,323,000 | |
| 根固めブロック運搬 | 4t型 | 個 | 2,200 | 1,862 | 4,096,400 | |
| 根固めブロック据付け | 4t型 | 個 | 2,200 | 2,237 | 4,921,400 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 57,629,165 | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 3,374,011 | |
| 工事用道路 | | 式 | 1 | | 3,374,011 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 54,255,154 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 交通誘導警備員 | | 式 | 1 | | 54,255,154 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 172,890,465 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 11,479,678 | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 11,479,678 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 184,370,143 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 41,503,222 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 225,873,365 | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 34,726,635 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 260,600,000 | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 26,060,000 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 286,660,000 | |
| | | | | | | |